
 
 
Temeljem članka 55. stavak 4. Statuta Grada Siska («Službeni glasnik Sisačko-

moslavačke županije», broj 12/9 i 16/10) i članka 3. stavak 1. Odluke o izboru članova vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Siska («Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije», 
broj 24/10), gradonačelnik Grada Siska dana 5. travnja 2011. godine donosi 
 

ODLUKU 
o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području Grada Siska 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Siska, kako slijedi: 
 
1. Mjesni odbor “Braća Bobetko” Crnac 
2. Mjesni odbor Blinjski Kut 
3. Mjesni odbor Budaševo 
4. Mjesni odbor Bukovsko 
5. Mjesni odbor “Caprag” 
6. Mjesni odbor Capraške Poljane 
7. Mjesni odbor Čigoč 
8. Mjesni odbor “22 lipanj” 
9. Mjesni odbor “Eugen Kvaternik” 
10. Mjesni odbor Galdovo 
11. Mjesni odbor Galdovo Kaptolsko 
12. Mjesni odbor Greda 
13. Mjesni odbor Gušće 
14. Mjesni odbor Hrastelnica 
15. Mjesni odbor “Ivan Buić” 
16. Mjesni odbor  Jazvenik 
17. Mjesni odbor Kratečko 
18. Mjesni odbor Klobučak 
19. Mjesni odbor Komarevo 
20. Mjesni odbor Letovanci 
21. Mjesni odbor Lonja 
22. Mjesni odbor Lukavec Posavski 
23. Mjesni odbor Mužilovčica 
24. Mjesni odbor Madžari 
25. Mjesni odbor Novo Pračno 
26. Mjesni odbor Novo Selo 
27. Mjesni odbor Novo Selo Palanječko 
28. Mjesni odbor Odra 
29. Mjesni odbor Palanjek 
30. Mjesni odbor Preloščica 
31. Mjesni odbor Sela 
32. Mjesni odbor Sisak Novi 
33. Mjesni odbor Stara Drenčina 
34. Mjesni odbor Staro Pračno 
35. Mjesni odbor Staro Selo 
36. Mjesni odbor Suvoj 



37. Mjesni odbor Stupno 
38. Mjesni odbor Veliko Svinjičko 
39. Mjesni odbor Topolovac 
40. Mjesni odbor “Vrbina” 
41. Mjesni odbor Vurot 
42. Mjesni odbor “Zeleni Brijeg” 
43. Mjesni odbor Žabno 
 

Članak 2. 
Sukladno članku 2. stavak 2. Odluke o provedbi izbora u mjesnim odborima broj članova 
vijeća mjesnih odbora iz članka 1. ove Odluke određuje se kako slijedi: 
 
 -za mjesne odbore pod rednim brojevima 1., 2., 4., 6., 7., 13., 15., 16., 17., 18., 20., 
21., 22., 23., 24., 25., 27., 29., 33., 35., 36., 37., 38., 41. i 43.- tri člana. 
 
 -za mjesne odbore pod rednim brojevima 12., 14., 19., 26., 28., 30., 31., 34., 39. i 40. – 
pet članova. 
 
 -za mjesne odbore pod rednim brojevima 3.,5., 8., 9.,10., 11., 32. i 42. – sedam 
članova. 
 

Članak 3. 
Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja, 15. svibnja 2011. godine. 
 

Članak 4. 
Obrasce za podnošenje kandidacijskih lista, te obrasce očitovanja svih kandidata o 

prihvaćanju kandidature političke stranke i nezavisni kandidati mogu preuzeti u Gradskom 
izbornom povjerenstvu za pripremu i provedbu izbora u mjesnim odborima na adresi Rimska 
26, Sisak, Gradska vijećnica, u razdoblju od ponedjeljka, 18. travnja 2011. do srijede 27. 
travnja 2011. godine, radnim danom od  8,00 do 14,00 sati. 

Prijedlozi lista i očitovanja moraju biti  dostavljeni Gradskom izbornom povjerenstvu 
najkasnije do srijede 27. travnja 2011. godine do 16,00 sati. 
 

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije», a biti će objavljena na oglasnoj ploči Grada Siska (Rimska 
26), na oglasnim pločama mjesnih odbora, u programu «Radio Siska», te na WEB stranicama 
Grada Siska. 
 
KLASA: 013-01/11-01/1 
URBROJ: 2176/05-01-11-2  
Sisak, 5. travnja 2011.  

GRADONAČELNIK 
GRADA SISKA 

 
                  GRADONAČELNIK 
 
             Dinko Pintarić, dipl.iur., v. r.  
 
 


